

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนนปี 2567

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31422 งานไฟสัญญาณจราจร

2. ระบบตามปริมาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 2043 ตอน ร้อยเอ็ด - ยางเฉอ ที่ กม.9+820

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด / กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จางเหมา งานสัญญาณไฟจราจร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานไฟสัญญาณจราจร ระบบตามปริมาณจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,499,078.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สกิต คำพิชิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ร้อยเอ็ด.(ป)

7.2 อรุณ ศรีเมืองเดช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ยุทธศักดิ์ สอนสุภาพ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 สุนทร ประเสริฐสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ขท.ร้อยเอ็ด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนนปี 2567 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31422 งานพัสดุงานจราจร ระบบตามปริมาณจราจร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บันทางหลวงหมายเลข 2043 ตอน ร้อยเอ็ด - ยางเฉอ ที่ กม.9+820 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SIGN PLATE ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภท HIGH INTENSITY GRADE แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.(ไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	6.600	2,467.39	16,284.77	1.3616	3,359.59	22,173.34
2	2. R.C.SIGN POST SIZE 0.12 X 0.12 M.	ม.	48.000	342.51	16,440.48	1.3616	466.36	22,385.35
3	3. TRFFIC SIGNAL AT STA 9+820 (VEHICLE ACTUATED CONTROLLER TYPE ,4 PHASES	EACH	1.000	955,527.70	955,527.70	1.3616	1,301,046.51	1,301,046.51
4	4. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	110.000	290.04	31,904.40	1.3616	394.91	43,441.03
5	5. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	151.000	290.04	43,796.04	1.3616	394.91	59,632.68
6	6. BI - DIRETION ROAD STUD	EACH	180.000	205.64	37,015.20	1.3616	279.99	50,399.89
รวมราคากลาง								1,499,078.80

